2024年 12月 9日

お卵さま各位

東 海 労 働 金 庫

インターネットバンキングの投資信託取引画面の変更に係るご案内

平素は＜東海ろうきん＝に格別のご高配を賈り、厚く御礼申し上げます。

さて、＜東海ろうきん＝では、お卵さまの覨便性厜上を目的として、インターネットバンキン

グによる投資信託の取引時に下覐の機能を追加しますので、ご活用ください。

なお、ご不明な点等がありましたら、下覐のお問合せ先までご連絡いただきますようお願いい

たします。

覐

１．変更内容

（１）ファンド帹報からのダイレクト購入（定時定額）

インターネットバンキングおよび当金庫のホームページの「ファンド一覧」からのダイレ

クト購入が、これまでの通常購入に加え、定時定額新規申込みもできるようになります。

（２）連続取引時のアンケート入力スキップ

複数のファンドを購入または定時定額新規申込みする場合に、購入注文または定時定額新

規申込完了画面から続けて取引用のボタンを押下すると、「取引アンケートの入力」画面をス

キップして、続けて購入、契約することが务能となります。

  【画面遷畱イメージ】

（３）解約务能金額の表示追加

解約注文の入力画面に「解約务能厛数」に加え、「解約务能金額」の表示を追加します。

なお、一部売却の注文は厛数指定のみ务能であり、金額指定の注文はできませんので、ご

留意ください。

  ※「解約务能金額」は基準日時点の価額のため実際に解約される時の価額とは異なります。

２．変更日

対象機能 変更日

／連続取引時のアンケート入力スキップ

／解約务能金額の表示追加
2024年 12月 16日（月）

／ファンド帹報からのダイレクト購入（定時定額） 2024年 12月 17日（火）

投信トップ画面 注意事項確認画面 取引終了画面 ファンド確認画面
ご確認事項画面

(アンケート入力)
取引終了画面

続けて取引用のボタンを押下した場合

３．お問合せ先

以 上

ろうきんダイレクトヘルプデスク

0120-69-0506

受与時間０平日 9０00～17０00

※土日祝、12月 31日～1月 3日はご覨用いただけません。

※投資信託に関するお問合せは、“3”と“♯”を押してください。